[image: image1.png]KPACHOAPCK

                                                                   Российская Федерация
Администрация поселка Саянский

Рыбинского района Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.05.2012г                                          пос. Саянский                                         №52
Об обеспечении безопасности людей

на водных объектах поселка Саянский

в летний период 2012года.
В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах поселка Саянский в летний период 2012 года         в соответствии со статьей 17 Устава пос. Саянский , ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.В связи с отсутствием мест массового отдыха для купания, выставить информационные щиты ( знаки) на речке Рыбная о запрете купания, ниже выбросов очистных сооружений.

     2. Назначить ответственным за обеспечение безопасности Леоненко В.В.

     3. Организовать контроль со стороны администрации поселка.

     4.Постановление вступает после официального опубликования в газете «Саянский голос».
Глава поселка Саянский                                            Е.А. Перистый